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Killan hallitus myönsi Porin prikaatille oman stardardinsa. Puheenjohtaja Keijo Häkkinen luovutti sen everstiluutnantti Juha Majalalle Raasin perheleirin avauksessa 
lipunnoston jälkeen.  KUVA Kauko Kaskinen.
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Paimiossa juhlittiin äskettäin 
jääkäriliikkeen syntymisen 
100-vuotissyntymäjuhlaa, 

joka oli lähtölaukaus loppuvuo-
den ja ensi vuoden ja seuraavien-
kin vuosien monille juhlallisuuk-
sille, jotka huipentuvat  vuoden 
1918 helmikuussa jääkärien pa-
luun 100-vuotisjuhlaan Vaasas-
sa. 

Aktivistien toimet johtivat sii-
hen, että ensimmäiset lähtivät 
Saksaan sotilasoppiin jo v. 1915. 
Lähteneitä oli vajaat 1 900, jotka 
edustivat kaikkia kansankerroksia. Vapaussotaan 
palasi helmikuussa vajaat 1 300 jääkäriä.

Jääkäriliike oli loistava visio, joka mitä ilmei-
simmin pelasti isänmaan; Pietarin läheisyys ja 
bolshevikkien toiminta aiheuttivat sen, että Sdp:n 
vasemmistosiipi ryhtyi vallankumousyritykseen. 
Tämän torjumisessa Saksassa sotilasoppia vuosina 
1915-1918 saaneet ja Suomeen  palanneet jääkärit 
olivat se tuiki tarpeellinen johtajajoukko, jonka 
merkitystä Vapaussodan lopputulokseen ei voi 
liikaa korostaa.

Vaikka Ruotsi oli vuosisatoja käyttänyt hyväk-
seen Suomea, valtakunnan itäistä osaa emämaata 
paljon ankarammalla sotaväenotolla, se ei itsek-
kyydessään suostunut kouluttamaan suomalaisia. 
Esim. 30-vuotisessa sodassa 1618 – 1648 oli mu-
kana 27 000 suomalaista sotilasta, joista kaatui tai 

Jääkäriliike koulutti
Suomelle upseerit

menehtyi sotakentillä eri syistä 
14 000! 1600 – 1700 _luvuilla 
noin sadan vuoden aikana jokai-
sesta suomalaisesta miesikäluo-
kasta menetettiin keskimäärin 
30 % Ruotsin armeijan riveissä!

Jääkärit panivat paljon alt-
tiiksi kaiken eli koko elämän-
sä lähtiessään äärimmäisen 
vaivalloiselle, vaaralliselle ja 
”laittomallekin” retkelleen; oli-
vathan he Venäjän katsannossa 
”isänmaan pettureita”, joilla oli 
ajanoloon vain kaksi mahdolli-

suutta  - voitto tai kuolema, mikäli mielivät palata 
synnyinmaahansa!

Jääkärit panivat siis koko elämänsä likoon 
valinnan tehdessään. Heidän ajatuksissaan oli 
selvänä ja kirkkaana tavoite: IRTI VENÄJÄSTÄ!  
Päämäärän saavuttamista avittivat  osaltaan tie-
tysti myös 1. maailmansota ja Venäjän olojen se-
kamelska. Jääkärit taistelivat 1. maailmansodassa 
Saksan joukoissa nykyisen Latvian alueella. Vas-
tassa olivat Venäjän joukot.

Kun Suomen itsenäisyys oli saatu vakiinnutet-
tua Vapaussodan jälkeen, jääkärit muodostivat 
pääosan Suomen sotaväen nuoresta upseerikun-
nasta. Jääkärit olivat johtavassa asemassa myös 
Suomen kahdessa seuraavassa vapaussodassa eli 
talvi- ja Jatkosodissa.

KARI NUMMILA

• vesijohto- ja viemärityöt • lämmityslaitteistot • ilmanvaihto 
• sprinkler, automaattiset sammutusjärjestelmät 

• LVI-suunnittelu ja valvonta • öljypoltin asennus ja huolto

MYYNTI • ASENNUS • HUOLTO

Soliniuksenkuja 1 • 21200 Raisio
Puh. (02) 414 4600
www.forsblom.fi
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TERVETULOA
KOTIMAISELLE YRITTÄJÄVETOISELLE 
KATSASTUSASEMALLE TUULISSUOLLE

WP-Katsastus Oy

PALVELEMME
KAIKKIEN AJONEUVOJEN

KATSASTUS, REKISTERÖINTI 
JA VAKUUTUSASIOISSA

VOIT TULLA MYÖS ILMAN AJANVARAUSTA

Lieto, Hyvättyläntie 10, puh. 02-4711 400
Turku, Kauppiaskatu 9, puh. 02-4711 470

Me teemme niin. Se on tutkimuksin todettu: 
lvelupankki  2001-2007 ja 2009, 2011-2012*

        

Varaa aika POP Taloushetkeen.

nykyisessä pankissasi?

Liedon Osuuspankk Lieto ja Turku popvakuutus.fi

www.poppankki.fi/lieto
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Salon osasto järjesti ensimmäisen perheret-
ken Hangon leirintäalueelle kesällä 1973 ja 
Porin osasto Reposaaren Siikarannan leirin-

täalueelle kesällä 1974. Tässä yhteydessä todettiin, 
ettei yleinen leirintäalue ole tämän tyyppiseen ta-
pahtumaan sopiva koska vastaan tulevat yleiset 
hiljaisuudet ym.

Kilta oli hankkinut mm. 2.ErAutoK:lle erilai-
sia vapaa-ajan harrastusvälineitä ja komppanian 
päällikkö Esko Pitkänen halusi tehdä Killalle vasta-
palveluksen ja hän päätti kutsua kiltalaiset Raasiin 
leirille samanaikaisesti kun 2.ErAutoK on siellä lei-
rillä. Killan jäsenkirjeessä oli seuraavat ilmoitukset: 
Perheretki leiriytymisen merkeissä järjestetään 
01– 03.08.75 Raasin leirialueelle (2.ErAutoK on 
leirillä samaan aikaan). Kokoonnumme Sotilasko-
din alakentälle kello 20.00 mennessä, josta ohjaus 
leiriytymispaikkaan. Lähemmin asiasta toimin-
nanjohtajalta.  Porilaiset kokoonnumme yhteisen 
matkan suorittamista varten Raasin perheretkeen 
Lentokentän paikoitusalueelle 01.08.1975 kello 
18.30.  Salolaiset kokoonnumme Atle Toivosen 
konttorin edessä yhteisen matkan suorittamista 
varten Raasin perheretkelle 01.08.75 kello 18.30. 
Leiriläiset majoittuivat omiin telttoihin, Johtolan 
sisätiloihin ja taisipa jollakin olla tuolloin jo asun-
tovaunu. Seuraavan vuoden jäsenkirjeessä oli seu-
raava ilmoitus: Tosihauska perheretki leiriytymi-
sen merkeissä järjestetään 30.7-01.08.76 Raasin 
leirialueelle. Kokoonnumme Johtolan maastoon 

kello 20.00 mennessä, johon leiriytyminen. Käy-
tössä ihana järvi ja hyvät saunat, tuonet mukanasi 
hyvää ohjelmaa. Lähemmät tiedot toiminnanjoh-
tajalta. Retken nimeksi annettiin myöhemmin 
perheleiri koska siihen  osallistuttiin koko perheen 
voimalla. Näin alkoi jo vuosikymmeniä jatkunut pe-
rinteinen Killan perheleiri.

Kiltalaisten ollessa leirillä 2.ErAutoK:n vierai-
na niin varusmiehet lämmittivät saunat, toimivat 
perhekilpailun rastimiehinä, esittelivät autokomp-
panian kalustoa, hoitivat juomaveden isoissa mai-
tokannuissa, toivat lounaan Heikkilän ruokalasta 
ja ajeluttivat kiltalaisia maastossa esimiestensä 
ohjauksessa. 

Leiri avattiin virallisesti perjantaina klo 18.00 
lipunnostolla ja lippuna oli kielekkeinen Suomen 
valtiolippu   

Järvelle oli hinattu lautta jossa paloi tervapadat 
ja illan hämärtyessä järven pintaan muodostui 
mahtava valomeri. Johtolan kalliolla paloi myös 
useina vuosina tervapadat, mutta kerran oli tainnut 
unohtua tyhjentää padat vedestä ennen öljyn sinne 
kaatoa, kun vesi alkoi kiehua ja palava öljy lensi yli 
puiden latvojen ja putosi takaisin palavana kalliolle. 
Tästä selvittiin onneksi pelkällä säikähdyksellä, 
mutta tervapatojen käyttö taisi loppua tähän.  

Varusmiehet ajeluttivat kiltalaisia maastossa 
olevalla ajoharjoitteluradalla maastokuorma-auton 
lavalla ja Gatz-autossa useina vuosina. Harjoitte-
lurata kiemurtelee Raasin maastossa kallioita ylös 
ja alas, välillä mentiin isojen vesirapakoidenkin 
yli. Moni taisi pelätä kyydissä olemista kun taas 
nuoret riemuitsivat kun auto oli välillä menossa 
erittäin jyrkkää kallioseinämää ylös ja kallistuikin 
aina välillä.  

2.ErAutoK esitteli ajoneuvokalustoaan ai-
ka-ajoin kiltalaisille ja näin nähtiin samalla ka-
luston kehitys. Erityisen mielenkiintoista oli kun 
niitä sain vähän ajaakin ja nuoriso sai istua ison 
ajoneuvon hytissä. 

Raasin perheleirit 
kautta aikojen
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dieseltekniikan
edelläkävijä



VETOAKSELI  4 / 2014  7 

Perhekilpailut olivat erittäin mielenkiintoisia 
kun eri rastipisteissä oli aina jotain mielenkiitois-
ta tehtävään varusmiehen antaessa ohjeen tehtä-
vän suorittamiseksi. Perhekilpailujen tehtävinä 
oli mm. matkan arviointia, suunnistusta, ritsoilla 
– ja jousipyssyllä ammuntaa, armeijan sängyn – ja 
rynnäkkökiväärin kokoaminen, lennokin – ja vih-
dan teko, ensiaputaitoa, erikoisella polkupyörällä 
ajoa ja tietysti kaikkea muuta tekemistä, arvausta 
sekä tietoa. Niin kuin kilpailun nimikin sanoo, sii-
hen osallistuttiin perhekunnittain ja tämä aiheutti 
usein keskustelua rasteilla kuka tietää tai osaa teh-
dä oikein äiti, isä vai lapsi. Henry Jaakkola toi esille 
ajatuksen, että jumboksi tullut perhe pitää palkita 
myös ja hän toi palkinnoksi hunajapurkin, josta 
saa energiaa tulevia kilpiluja varten. Tämä tapa on 
edelleen voimassa vuosikymmenien jälkeenkin, 
jumbopalkinto kylläkin vaihtelee tuojasta riippuen. 
Perhekilpailun reitti päättyi Sotilaskotiin, jossa juo-
tiin ”Sotkun” kahvit munkin kera tai syötiin jäätelö 
ja samalla voitiin keskustella rasteista ja tehtävissä 
onnistumisesta.  

Varusmiehet toivat Heikkilän kasarmin ruoka-
lasta tilatun lounaan lauantaisin Raasiin, lounas 
oli hernekeittoa ja pannari. Lounas maistui aina 
erittäin hyvältä ja mikä olisikaan parempaa maas-
to-olosuhteissa kuin ”lataa ja varmista”. Tämä 
maistui jopa perheen pienemmillekin. Lounas-
paikkoina olivat Johtola, Paukkula, Yrjölä ja Hovila 
riippuen komppanian leirin paikasta ja perheleirin 
ohjelmasta.

Johtolassa oli käytössä kaksi saunaa, joten nai-
set ja miehet menivät yleensä saunaan samanai-
kaisesti ja saunominen sekä peseytyminen voitiin 
suorittaa ilman uikkareita. Johtolaan ei tuolloin 
vielä tullut vesijohtoa joten juomavesi piti tuoda 
isoissa maitokannuissa ja käytössä oli kuivakäy-
mälät. Käytössä oli majoitukseen sisätiloina neljä 
huonetta ja edustussaunan takkahuone. 

Kilta järjesti myös ohjelmaa mm. ilmakivää-
riammunta, tikanheitto, renkaanheitto, ketjunheit-
to, kyykkä, tulitikun heitto ja joskus nuorempana 
käveltiin puujaloilla. Lapsille on järjestetty aina 
omat kilpailut ja tehtävät mm. kierrettiin wc-pa-
peria itsensä ympäri, rikottiin nuijalla lautasia, 
heitettiin hevosenkenkää kankeen, piirrettiin, so-
vitettiin eläinkuvioon häntää, pussijuoksua, hau-
kattiin omenaa vesiämpärissä. Tällä toiminnalla 
taataan se että lapset vaativat vanhempiaan lähte-
mään seuraavinakin vuosina Raasiin. On tanssittu 
elävän musiikin tahdissa perjantaina ja lauantaina, 
”kiltaorkesterin” solistit ovat vuosien varrella vähän 
vaihtuneet, mutta lähes alusta asti ovat soittaneet ja 

edelleen Jorma Lintunen kitaraa ja Raimo Törmä 
hanuria. Sisätiloissa nukkuminen oli joskus hanka-
laa kun seinän takana soi musiikki. Joinakin vuosi-
na on jouduttu turvautumaan ns. purkkimusiikkiin 
kun kaikki solistit ovat olleet estyneinä tulemaan. 

Vuodesta 1990 alkaen perheleiri pidettiin Ho-
vilassa kun Johtolassa tehtiin muutostöitä ja se oli 
muutostöiden jälkeen yksinomaan Sotilasläänin 
Esikunnan käytössä. Hovilassa ei ole saunaa, mutta 
lähistöllä on iso Jalmarin miehistösauna. Saunaan 
mahtui samanaikaisesti lähes kaikki perheleirin 
osanottajat ja kyseessä oli ns. uikkarisauna. Hovi-
lassa ei ollut myöskään lipputankoa, mutta Killan 
toiminnanjohtaja Esko Pitkänen toteutti lipputan-
gon hankinnan ja pystytyksen tukevalle alustalle 
kalliolle. Lipputanko oli ensimmäisen kerran käy-
tössä vuoden 1994 perheleirillä.

2.ErAutoK:n toiminta loppui vuoden 2002 lo-
pussa ja tämä toi myös ison muutoksen perheleirin 
järjestämiseen,  Raasin leirialue oli siirtynyt Porin 
Prikaatin hoidettavaksi ja osa lopetetun 2.ErAu-
 toK:n kantahenkilökunnasta oli siirtynyt Porin 
Prikaatiin. Niinpä luutnantti Pekka Välimäki oli 
saanut tehtäväkseen hoitaa leirin järjestelyt ilman 
varusmiehiä ja samalla leiripaikaksi tuli jälleen Joh-
tola vuonna 2003. Järjestelyissä Pekalla oli apuna 
hänen Klaus poikansa. He pitivät perhekilpailun ja 
hakivat kenttälounaan Porin Prikaatin muonitus-
keskuksesta. Lipunnoston jälkeen pidettiin Johto-
lassa ensimmäisen kerran Arja Saarisen järjestämä 
tervetulokahvitilaisuus ja samalla kerrottiin leirin 
ohjelmasta. Tästä tuli myös perinne, joka jatkuu 
edelleen kuitenkin eri leiriläisten toteuttamana. 
Johtolassa tehtyjen muutostöiden yhteydessä kaksi 
majoitushuonetta oli muutettu wc- ja keittiötiloiksi.

Pekka Välimäki teki Kauko Saariselle ehdotuk-
sen ja antoi tarvittavat kaavakkeet niin että Kilta 
voisi anoa perheleirin pitämisen Raasissa Porin 
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HYVÄÄ RUOKAA SOPPATYKEISTÄ!
Chef Rôtisseur Matti Niemelä +358 400 400857

info@ah-matti.fi

.FI

Kerttulantie 4, 21200 Raisio
puh. (02) 438 3380
www.raisionykkosapteekki.fi

Asiantuntevaa  
palvelua joka päivä!

9–20
9–16

12–16

arkisin
lauantaisin
su ja pyhät
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Prikaatin Komentajalta ja ehdotettaisiin valvojaa 
Prikaatista. Kauko teki anomuksen ja allekirjoitti 
sen Killan varapuheenjohtajana. Saimme luvan 
pitää perheleirin Raasissa vuonna 2004 valvojana 
Pekka Välimäki ja näin meneteltiin vuoteen 2006, 
jolloin Kauko allekirjoitti anomuksen Porin osaston 
puheenjohtajana.

Vuodesta 2007 alkaen Porin Prikaatin puolesta 
valvojana oli Raasin leirialueen hoitaja Risto Lehto 
ja tästä alkaen Killan piti myös tilata kenttälounas 
Porin Prikaatin muonituskeskuksesta, Risto haki 
lounaan Säkylästä.    

Killan hallituksen järjestäytymiskokouksessa 
laivalla 2008 päätettiin puheenjohtajan päätök-
sellä lopettaa Raasin perheleirin järjestämisen. 
Pekka Paasikivi ja Kauko Saarinen pitivät pikaisen 
palaverin ja päättivät jatkaa perinnettä niin, että 
Porin osasto toimii leirin järjestelijänä. Kauko jat-
koi anomuksen allekirjoittamista Porin osaston 
puheenjohtajana aina vuoteen 2010 asti ja samalla 
osasto toimi vastuullisena järjestäjänä. 

Vuonna 2011 anomus tehtiin Killan nimissä, 
mutta puheenjohtajan kieltäytyessä allekirjoitta-
maan anomusta sen allekirjoittivat varapuheen-
johtaja Keijo Häkkinen ja toiminnanjohtaja Björn 
Ahti ja Kilta on toiminut myös tästä alkaen leirin 
vastuullisena järjestäjänä. Vuodesta 2012 alkaen 
leirin isäntänä on Killan puolesta toiminut Jorma 
Lintunen, virallinen lipun vaihto suoritettiin leirin 
lipunnoston yhteydessä. Hernekeitto on keitetty 
Johtolassa Prikaatista lainaksi saadulla nykyaikai-
sella soppatykillä jo kolmena peräkkäisenä vuo-
tena. Keittämisen tykötarpeineen ovat hoitaneet 
Minna Lintula ja Marika Ahola sekä myös lättykar-
nevaalit. Tanssien ja yhteislaulujen lisäksi ohjel-
massa on ollut myös karaoke ja DJ:nä on toiminut 
Marko Lintunen.

Vuoden 2007 leiriohjelmassa oli mainittu Raa-
si special, monet olivat miettineet mitä tämä oh-
jelmassa mainittu asia tarkoittaa. Kiltaveli Aatos 
Nieminen oli tehnyt ehdotuksen kuvaelman järjes-
tämisestä, jossa valitaan RAASIJÄRVEN TYTTÖ. 
Kuvaelmassa airuena olivat Elvi Paasikivi ja Mar-
ketta Törmä sekä kruunun kantajana Arja Saarinen. 
Ohjelmassa seurasi julistus ”Minä nimeän Sinut 
kaiken korkeimman mukaan Yläneen Raasin p:nä 
4.8 Armonvuonna 2007:n – Heli Lintunen RAA-
SIJÄRVEN-TYTÖKSI – Ole armollinen kaikkeen 
hyvään…” Tämän jälkeen Alarik Aatos julkisti 
säveltämänsä ja sanoittamansa sekä Lars Erikin 
sovittaman ”Raasijärven tyttö” laulun Hänen kun-
niakseen. RAASIJÄRVEN TYTÖKSI kruunattiin 
vuonna 2008 Marketta Törmä, 2009 Marja-Liisa 
Heinonen ja 2010 Elvi Paasikivi. 

Johtolassa pidettyjen tervetulotilaisuuden yh-
teydessä monet ovat tarjonneet lähiaikojen merk-
kipäiviensä kunniaksi kiltalaisille kakkukahvit, 
joskus jopa ranskalaisen kerman kera.

Vuoden 2008 perheleirillä vietettiin todellis-
ta kiltalaisperheen perhejuhlaa 16.8 kun silloin 
oli Elvi ja Pekka Paasikiven kultahääpäivä eli 50 
vuotta yhteistä taivalta. Leirillä oli menossa päi-
vän kilpailutoiminta kun Pekka huudahti ” Kauko 
Minna tulee” ja niin Johtolaan tuli kolmella autol-
la Elvi ja Pekka Paasikiven jälkeläisiä. Tästä alkoi 
todellinen yllätysohjelma, Minna Vilén oli sopinut 
järjestelyistä Kaukon kanssa etukäteen niin että 
päivänsankarit eivät tienneet asiasta mitään etu-
käteen. Kultahääpari tanssi häävalssinsa, joka oli 
Koster-valssi.

Raasin perheleirien isäntinä ovat toimineet 
kiltaveljet Pekka Paasikivi, Kari Paarma, Kauko 
Saarinen Ja Jorma Lintunen. Leirille osallistuvien 
määrä on vaihdellut vuosittain lähes sadasta alle 
kahteenkymmeneen.    

Tapahtumia ja sanontoja vuosien varrelta mm. 
ukkonen rikkoi kulunvalvontalaitteet, sotapoliisit 
eivät luvanneet ottaa riskiä lounaan noutamiseksi 
Säkylästä, kallio oli liukas myös pimeässä, har-
hailtiin autolla ajaen ympäri järveä, päävartiosta 
soitettiin aamuyöllä kysyen ovatko leiriläiset liik-
kuneet leirialueen ulkopuolella, kunto taisi kohota 
kun portteja jouduttiin avaamaan ilman kauko-oh-
jausta, ystävyydellä, Raasijärven vesi taisi aiheut-
taa karvoituksen ruskettumisen, lauantaipäivän 
toiminnasta on tehty video, soittajan nuotteja va-
laistiin iltanuotiolla taskulampulla, herneet lensi-
vät keittimestä osittain yläilmoille

 KAUKO SAARINEN
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Matkailuautojen 
vuokraus 

ja 
tilausajopalvelu

Korjasmäenkatu 3
20360 TURKU
Puh. ( 02 ) 23 83 400
www.tilausajopalvelu.net

Monipuolinen ja palveleva painotalo
RAISIO
Tuijussuontie 1, 21280 Raisio
Puh. 010 231 2600, fax 010 231 2699

 

VANTAA
Petikontie 6, PL 29, 01721 Vantaa
Puh. 010 231 2632

Fiskarsinkatu 5, 20750 TURKU,  p. 020 141 5760, fax 020 141 5765
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AL-autopalvelukeskus
HARKKA-YHTIÖT

Sijaitsemme ohikulkutien ja 
Turun Ikean risteyksestä noin 
400 metriä Ruskon suuntaan. 
Korinpunojankatu 1, 20320 Turku

- HUOLTO- ja korjaamopalvelut
- Kaikkien ajoneuvojen KATSASTUKSET *)

- PIKAPESU 24H. Myös isot pakettiautot.
- AUTOLIITON PALVELUT. Kartat ja oppaat 
- Kuljetukset, ojastanostot, apukäynnistykset
- ROMUAJONEUVOJEN vastaanottopiste
- Noudamme romuautonne VELOITUKSETTA

02 239 5110
PÄIVYSTYSNUMERO  
Hinaukset 24H

*) Katsastukset hoitaa Katsastus Turku AD Ky. Puh. 050 370 5584
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WIKLUNDIN APTEEKKI
Kauppiaskatu 7-9, 20100 Turku

Puh. (02) 284 4455, Fax (02) 284 4450
www.auraapteekki.fi

• Bonusta S-Etukortilla ilman reseptiä myytävistä tuotteista

• Helppo tulla, ei kynnyksiä eikä portaita, sopii myös liikuntaesteiselle

• Nopea palvelu, ammattitaitoiset farmaseutit käytössäsi

• Monipuolinen lääkkeiden yhteensopivuuden testaava ohjelma. 
Kanta-asiakkaana voit tarkastuttaa lääkkeittesi yhteensopivuuden 
apteekissamme ilmaiseksi.

• Kanta-asiakkuus kannattaa

TULE KÄYMÄÄN, NIIN KERROMME LISÄÄ ASIAKASEDUISTAMME!

Avoinna kuten SOKOS WIKLUND

Yrjö Förbom
GSM 0400 377 241

TOIMITILOJA
VUOKRATTAVANA

• Varastotilaa
• Liike- ja toimistotilaa

KIINTEISTÖ OY
FÖRBOM OY
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Virolaista Suomen poikien, Viron vapaaeh-
toisten kunniapuheenjohtajaa Raul Kuutmaa 
kävi onnittelemassa muutamia loimaalaisia-

kin kiltamme veljiä hänen 90-vuotispäivänään. 
Kuutma on vieraillut usein Suomessa ja myös 
Loimaalla.

Suomessa taisteli kaikkiaan 3 400 virolaissoti-
lasta Jatkosodan aikana. Kuutma kuului virolaisin 
vapaaehtoisin perustettuun Jalkiväkirykmentti 
200:aan. Se taisteli Suomen maaperällä 1943-
1944. Todettakoon, että heimosotiin kuuluvassa 
Viron Vapaussodassa vuosina 1918-1920 oli mu-
kana lähes 4 000 suomalaista. Miesten keski-ikä 
oli 21 vuotta ja joukosta puolet kuului ikäryhmään 
16-20 vuotta!

– Löhtöpäätökseeni Suomeen vaikuttivat heimo-
henki, suomalaisten urhoollisuus Talvisodassa ja 
maidemme läheisyys muutoinkin, Kuutma kertoo.

– Olen ylpeä yhä siitä, että olen saanut puolustaa 
Suomea ja sen vapaata kansaa. Pidänkin itseäni 
kahden maan kansalaisena.

Hän vertasi Viron vapaaehtoisten Suomen tuloa 
Suomen jääkäreihin, jotka saivat sotilasoppia Sak-
sassa 1915-1918 ja jotka sitten olivat isossa roolissa 
Suomen Vapaussodassa ja venäläisten sotilaiden 
karkoittamisessa Suomesta.

Hän kiittää Suomen vapaaehtoisia, jotka osal-
taan olivat takaamassa, että Viro sai olla itsenäise-
nä edes 20 vuotta ennen II maailmansotaa. Näin 
virolaisissa säilyi kirkkaana vapaudenkaipuu sinä 
pitkänä ja tuskaisena aikana, kun N-liiton miehi-
tystä kesti vuoteen 1991 saakka.

– Ennen neuvostoromahdusta voi ennustaa, et-
tä maailman kaikkien aikojen väkivaltaisin utopia 
romahtaa,  kun se käytti 40 % kansantulosta ar-
meijaan ja asevarusteluun: olihan jo Lenin suun-
nittellut neuvostokomennon ulottamisesta oman 
maansa ulkopuolelle puhuessaan proletariaatin 
diktatuurista jakoko  maailman vallankumouk-
sesta.

– Länsi petti meidät, kun jätti meidät ja ”itäblo-
kin” N-liiton käsiin, vaikka toisin oli luvattu alun 
perin kaikille itsenäisille maille. Miehitysajan koh-
telusta ja menetetyistä mahdollisuuksista kärsim-
me yhä, kun emme itse saaneet vapaana kehittyä.

”Olen ylpeä siitä, että olen
saanut puolustaa Suomea”

– Meitä kohdeltiin todella alentavasti omassa 
maassamme. Se oli henkisesti raskasta. N-liiton 
tavoite oli tehdä virolaisista pelkkä vähemmistö. 
Nyt virolaisia on väestöstä  900 000 ja venäläisiä 
400 000.

– Te suomalaiset ette voi ymmärtää sitä kau-
heutta, mitä neuvostomiehitys arjessa tarkoitti; 
virolaiset joutuivat pelkäämään kaiken aikaa. Va-
lehtelu, vääristely ja väkivalta kukoistivat. Ajatel-
kaa, että samassa perheessäkin voi olla ilmiantajia 
toisiaan vastaan vallankin vuoteen 1955 asti!

– Yksi käytännön paha asia oli sekin, että kou-
luissa ei voitu esim. historiaa opettaa oikein vaan 
vääristellen tosiasiat salaamalla.  Syntyperäinen 
virolainen oli aina vaarassa, suurimassa vaarassa 
olivat talonpojat ja sivistyneistö. Sai pelätä haet-
tiinko yöllä Siperian matkalle vai ammuttiinko jo 
kotiovelle.

Kuutma näkee Venäjän mahdollisen uhan sii-
näkin, että sen opin mukaan ”se voi mennä autta-
maan venäläisiä minne vaan”. Se sanoo haluavansa 
takaisin myös ne alueet, joita se on joskus alista-
nut. Viron turvana on nyt NATO sekä oma 40 000 
sotilaan reservi ja uudelleen perustettu 11 000 hen-
gen suojeluskunta (Kaitseliit vuodelta 1918)

Kuutma toimi paperi-insinöörinä, joista  Viros-
sa ja N-liitossa oli pula. Tämä pelasti hänet siltä 
kovalta kohtalolta, jonka niin moni Suomen poika 
kohtasi neuvostomiehittäjien käsissä.

KARI NUMMILA

Raul Kuutma uskoo, että NATO-jäsenyys turvaa Viron itsenäisyyttä. 
KUVA Kalevi Suvila. 
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Itsenäisen Suomen valtion historiassa  ensimmäi-
nen sadan vuoden jakso on pian täyttymässä, kun 
Suomi saavuttaa tuon merkkipaalun 6.12. 2017. Jo 
97 vuoden ikäkin on isänmaallemme poikkeuksel-
lisen merkityksellinen saavutus; syntyihän vuoden 
1914 lopulla aktivistien huima ajatus vapaasta isän-
maasta, jota lopputuloksen puolesta olisi nykykie-
lellä  hyvät perusteet kutsua aivan LOISTAVAKSI  
TULEVAISUUDENVISIOKSI!

Näillä rohkeilla näkijöillä väikkyi mielissään 
kirkkaina ajatus siitä, että  nyt jos koskaan on se 
aika, jolloin on päästävä IRTI VENÄJÄSTÄ! Ta-
voitteen toteuttamisen ehtona oli saada riittävän 
suurelle joukolla sotilaskoulutusta, jota tarjosi Sak-
sa Ruotsin kieltäydyttyä.

Sotilaskoulutukseen lähtijät tiesivät, että he 
panivat koko elämänsä alttiiksi. Kyseessä oli joko 
VOITTO tai KUOLEMA,  jos ajatellaan jatkotilan-
teessa heidän elämänsä mahdollisuuksia synnyin-

Juhlallisuuksien lähtölaukaus Paimiossa:

Jääkäriliikkeen tuntemus
kaipaa paljon kohennusta

maassaan tappiotilanteessa. Olivathan he  Venäjän 
katsannossa maanpettureita, jotka lähtivät soti-
maan emämaata Venäjää vastaan Saksan joukois-
sa nykyisen Latvian alueelle I maailmansodassa.

Jääkäriliikkeen synnyn satavuotista historiaa 
juhlitaan monin tavoin tänä vuonna.  Varsinaiseksi 
syntymäpäiväksi  lasketaan 20. marraskuuta 1914. 
Ensimmäisenä ehti juhlimaan Jääkäripataljoona 
27:n perinneyhdistyksen Varsinais-Suomen osas-
to, joka järjesti 27. syyskuuta Paimiossa Pyhän Jaa-
kobin kirkossa juhlan, jossa muistettiin jääkäriak-
tivisti Herman Gummerusta ja koko jääkäriliikettä. 

Juhlaa edelsi havuseppeleen lasku lippuvar-
tioineen Gummeruksen haudalla. Sen äärelle 
kokoontui 100 osallistujaa, jotka lauloivat Wäinö 
Havaksen sanoittaman, väkevän Isänmaan virren 
577 ( Sun kätes Herra voimakkaan..). Jääkäritkin 
olivat laulaneet tätä virttä Liepajassa/Libaussa 
13.2. 1918, kun uljas Jääkärilippu oli vihitty Trini-

Paimion jääkärijuhla alkoi 
seppeleenlaskulla Herman 
Gummeruksen haudalla. Lip-
puvartiossa liehuivat Suomen 
lippu, Jääkärilippu ja JP 27:n 
V-Suom en osaston lippu 
(Jääkärilipun peittämän). KUVA 
Kari Nummila.

Tapahtumauutiset
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tatis –kirkossa. Kaunis syyssää suosi vaikuttavaa 
juhlahetkeä Paimiossa. 

Haudalta siirryttiin intiimiin ja tunnelmalli-
seen kirkkoon, jonka Lars Sonck on suunnitellut. 
Hartauspuheen piti kenttärovasti Timo Waris.  
Varsinais-Suomen osaston puheenjohtaja Kyösti 
Vuontela korosti tervehdyspuheessaan sitä, että 
Saksasta ei haettu sotilaskoulutusta sisällissotaan 
vaan Suomen vapauttamiseen Venäjän ikeestä, siis 
Vapaussotaan.

Vuontela toivoi, että juhlan läsnäolijat, kukin 
tahollaan kertoisivat niistä uhrauksista, mitä kii-
tollisuutemme ja kunnioituksemme  ansaitsevat 
jääkärit tekivät Isänmaan hyväksi. Näin voidaan 
varmistaa, ettei jääkärien kunniaperintöketju kat-
kea.

Tampereen Työväenteatterin EVITA -musi-
kaaliin 27.9.2014 oli jälleen oiva osoitus yhteis-
työn tuloksesta.  Autojoukkojen Turun Killan 
ja Lounais-Suomen MS-yhdistyksen jo perin-
teeksi muodostunut teatterimatka oli kaikin puolin 
erittäin onnistunut. Matkat sujuivat mukavasti ja 
turvallisesti kuljettajana toimineen Kauko Kas-
kisen ansiosta. Matkaan lähdettiin aurinkoisena 
lauantai-aamuna Turun Tuomiokirkon edestä ja 
kun matkan varrelta poimittiin vielä muutama 
henkilö, oli bussi täysi; kaikkiaan 60 teatterin ys-
tävää, 32 MS -yhdistyksestä ja 28 Autojoukkojen 
Killasta. Menomatka sujui hyvin yhden pysähdyk-
sen taktiikalla ja bussissa vallitsi leppoisa ja odot-
tava tunnelma. MS-yhdistyksen toiminnanjohta-
ja Marita Untovuori oli hommannut mukaan 
Pito-Pirjon valmistamia herkullisia sämpylöitä, 
jotka hän ”apureineen” meille tarjoili, joten kenen-
kään ei tarvinnut mennä nälkäisenä musikaaliesi-
tystä katsomaan.

Vaikka Evitan (Maria Duarte de Perón) tarina 
ja musiikki ovat tulleet vuosien varrella melko tu-
tuiksi, musikaali kiehtoo aina. TTT:n esitys oli erit-
täin hieno kokonaisuus. Melko yksinkertaisilla la-
vasteilla ja valoilla syntyi vaikuttava tausta pitkän 
aikavälin tapahtumille. Andrew Lloyd Webberin 
musiikki on kaunista ja myös mahtipontista, mutta 
esittäjilleen melko vaativaa. Kaikesta Tampereella 
suoriuduttiin oivallisesti. Pääosan esittäjien (Mai-

Teatterimatka

Tunnettu on jääkärien tahto ja uskallus taistella 
asiansa oikeutuksen ja voiton puolesta silloinkin, 
kun kaikki näyttää toivottomalta. Jääkäreitä tar-
vittiin heti Pietarin provosoiman punakapinan 
kukistamisessa ja myöhemmin Suomen kahdessa 
muussa vapaussodassa eli Talvi- ja Jatkosodassa 
sekä ylipäätään nuoren valtion puolustusvoimien 
kehittämisessä ja johtamisessa.

Henrik Gummeruksesta ja jääkäriliikkeestä 
kertoi laajasti JP27:n perinneyhdistyksen vara-
puheenjohtaja Kari J. Talvitie. Juhla päättyi Jean 
Sibeliuksen säveltämään, juhlalliseen Jääkäri-
marssiin.

Kuva ja teksti 
KARI NUMMILA 

ja Rissanen, Jouni Koivula, Jari Ahola) li-
säksi erityisen maininnan ansaitsevat loistavat 
tanssijat ja kuoro. 

Musikaalin jälkeen saimme nauttia todella her-
kullisen aterian teatterin tiloissa.

Kun vatsat olivat täynnä ja mieli hyvä hienon 
taidenautinnon jälkeen, oli hyvä lähteä kotimatkal-
le yhtä hienoa kokemusta rikkaampana. Bussissa 
iloinen puheensorina  viesti onnistuneesta päivästä 
ja matka takaisin Turkuun sujui rattoisasti.

Lämpimät kiitokset Autojoukkojen Turun Kil-
lalle ja Marita Untovuorelle matkan  järjestämi-
sestä.

Kaikkien mukana olleiden puolesta

MARJA-LIISA SALONEN

Tapahtumauutiset

Kiltalaiset Antti Ahola ja Arto Wallenius auttoivat Marja- Leena Helstelää 
linja-autosta  pyörätuoliin.
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www.turunhautauspalvelu.fi

www.muistoksi.fi

Keikyän Kivi
Lauttatie 3, Sastamala

p. (03) 5131 208

Kauppakatu 16, Tampere
p. 040 952 7269

Turun Kivi
Uudenmaantie 58, Turku

p. (02) 2424 044

Täyden palvelun hautaustoimisto

Turun Hautauspalvelu
Uudenmaantie 58, Turku

p. (02) 2424 044

- 3D-Suunnittelupalvelu
- Laaja muistokivinäyttely

- Kaikki hautakivityöt

HAUTAKIVET
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Leiri oli jälleen ohjelmaltaan erittäin monipuoli-
nen. Kyseessä oli 40. kerta vuosittain  järjestetty-
nä. Leiri pidettiin Johtolan maastossa, joka antaa 
tämän tapaiselle toiminnalle erittäin hienot puit-
teet. Majoituimme asuntovaunuilla/-autoilla ja 
Johtolan sekä Nokkalan sisätiloihin. Leiri avattiin 
virallisesti lipunnostolla ja lipun nostajina toimivat 
puheenjohtaja Keijo Häkkinen ja yliluutnantti 
Marko Lintunen. Lipunnoston jälkeen Killan 
hallituksen Porin Prikaatin huolto-osastolle myön-
tämän pöytästandardin luovutti Keijo Häkkinen 
huoltopäällikkö everstiluutnantti Juha Majalal-
le. Johtolan salissa oli perinteinen kahvitilaisuus 
jossa Tarja Viinanen tarjosi leivonnaiset kesäl-
lä olleen juhlapäivänsä kunniaksi. Tämän jälkeen 
oli vuorossa saunominen, naisten käytössä oli iso 
edustussauna ja miesten pieni vanhanajan maa-
laissauna. Perjantai-illan päätteeksi olivat tans-
sit solisteina kitara Jorma Lintunen ja hanuri 
Raimo Törmä ja karaokelaulua Marko Lintusen 
toimiessa DJ:nä sekä tietysti makkaran paistoa.

Lauantaiaamu aloitettiin lipun nostolla, herne-
keiton keittämisellä ja ilmakivääri ammunnalla. 
Leirille oli kutsuttu myös Killan hallituksen jäsenet 
puolisoineen. Kauko Saarinen kertoi ”Raasin 
perheleiri kautta aikojen”, esityksen aikana var-
maan moni alkoi muistella menneitä leirejä. Nyt 

Perheleiri Raasissa 22 - 24.8.2014
Tapahtumauutiset

olikin käsillä leirin kohokohta kun tarjolla oli leiril-
lä keitettyä hernekeittoa lisukkeineen, jonka olivat 
tehneet Minna Lintula ja Marika Ahola. Kil-
pailutoiminta jatkui tikanheitolla, ketjunheitolla ja 
tulitikun heitolla. Olimme Marko Lintusen järjes-
tämällä ajelulla maastossa maastokuorma-auton 
lavalla tiukasti turvavöillä kiinni kun auto meni 
kallioita ylös ja alas. Seurasi perhekilpailu jossa 
kysymyksiä oli liikenteestä ja sarjakuvasankareis-
ta. Kilpailun jälkeen alueelle tuli Sotilaskotiauto 
josta ostettiin tietysti munkkikahvit. Palkintojen 
jako oli varmaan lapsille päivän huipentuma kun 
kaikki lapset palkittiin. Kilpailupölyt saunottiin 
pois ja tietysti uitiin Raasijärvessä, jonka vesi oli 
jo vähän syysviileätä. Saunomisen jälkeen oli vuo-
rossa ”lättykarnevaalit” taisi siinä mennä ämpä-
rillinen taikinaa. Lauantai-illan päätteeksi olivat 
myös tanssit ja karaokelaulua.

Sunnuntai oli leirin purkupäivä ja halaukset 
yhdessä vietetystä viikonvaihteesta. Tämän ker-
taisella leirillä oli osanottajia yli neljäkymmentä 
ja he edustivat kolmea leirisukupolvea. Kiitos teille 
kaikille mukana olleille, leiri oli jälleen onnistunut. 
Erityiset kiitokset ansaitsevat tietysti Lintulan ja 
Aholan perhe, solistit ja DJ. Suuret kiitokset Po-
rin Prikaatille, joka mahdollisti leirimme vieton 
Raasissa.

KAUKO S
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Alunperin piti mennä Nokian Linnavuoreen 
Agco-Powerin uuteen V-12 mootorien kokoonpa-
notehtaaseen  ja Tampereelle ProStyle pikkubus-
sien varustelufi rmaan. Vierailut näihin fi rmoihin 
ei ollut mahdollista toteuttaa heidän vallitsevan ti-
lanteen johdosta, joten tuli kiire etsiä toiset kohteet 
jo sovituksi retkipäiväksi. Hyvänä apuna MILLOG 
OY:n osalta toimivat Tampereenseudun  Autokil-
lan kv Risto Ojanen, pj Tapio Kaakkolammi ja 
sihteeri Esko Rantala, suurkiitokset heille avusta. 
FIN-TEX OY:stä oli artikkeli TS:n Autoliitteessä 
15.9  ja sen yhteystiedot NETin ihmeellisestä maa-
ilmasta. Näin siis saatiin uudet kohteet sovittua ja 
suunniteltu retkipäivä toteuttaa. Puolustusvoimien 
säästötarpeiden takia Kalkun Varikon toiminta on 
ulkoistettu ja nykyään samoja asioita hoitaa v2008 
perustettu MILLOG OY. Se toimii puolustusvoi-
mien strategisena kumppanina. Saimme kuulla ja 
nähdä yksikön päällikön ANSSI KUMPULAISEN 
esittämän tiiviin tieto- ja kalvosulkeisesityksen 
nautittujen pullakahvien lomassa. Kahdessa ryh-

mässä teimme tutustumiskierroksen korjaamo-, 
maalaamo-, pesu- ja varasto/terminaalitiloihin 
Korjaamossa oli useita kuorma-autoja eri korja-
usvaiheessa, autot puretaan lähes yksiin pultteihin 
ja muttereihin. Irroitetut osakokonaisuudet siirre-
tään hallin toiselle sivulle osakorjaustiloihin. Yksi 
asentaja työryhmineen hoitaa ko auton korjauksen 
alusta loppuun. Rungon hiekkapuhallus ja maalaus 
on ulkoistettu. Kaikki osat tarkastetaan/ korjataan 
ja tarvittaessa uusitaan ja näin saadaan ajoneovolle 
10vuotta käyttöikää lisää. Ka:t viipyvät korjaukses-
sa n2,5--3kk ja korjaus maksaa noin 40-60% vas-
taavan uuden ajoneuvon hankintahinnasta. Varas-
tonhoitaja KARI AHOLA esitteli "valtakuntaansa" 
ja sen toimintaa, nimikkeitä on noin 60000. Vie-
railumme isäntä ANSSI KUMPULAINEN kiitettiin 
perinnejoukko-osastomme historiikilla.

Ruokailimme Kolmen Kulman ABC-asemalla 
ja jatkoimme matkaamme Ylöjärvelle FIX-TEN 
OY:hyn. Täällä rakennetaan käsityönä verova-
paille pakettiautoalustoille M-1 luokkaan kuulu-
via retkeilyautoja. Ne ovat kuitenkin kavyemmin 
varusteltuja ja halvempia kuin ylellisemmät kilpai-
lijansa. Suomessa toimii puolenkymmentä pieneh-
köä yritystä, jotka valmistavat noin 400-500 ret-
keilyautoksi kutsuttavaa ajoneuvoa. Fix-Tenin  11 
hengen pajan osuus tuosta potista lähentelee 130 
ajoneuvoa vuodessa. Autot ovat lämpö- ja kosteus-
eristettyjä  Fix-Ten tarjoaa autoihin markkinoiden 
kehittyneimmän ja monipuolisimman ruotsalaisen 
istuinmalliston. Näimme käytännössä kuinka täl-
lainen istuin taittuu kasaan ja pyörähtää kiinnitys-
pylväänsä varassa seinustalle jättäen matkustamon 
keskelle esim pyörätuolipotilaalle tarpeelisen tilan. 
Invaramppi oli käsikäyttöinen ja tietenkin taittu-
vaa mallia. Retkeilyautossa on optimoitu henkilö-

Tutustumismatka
Nokialle Kalkkuun 
ja Ylöjärvelle
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kuljetusmahdollisuudet ja tavaratila. Suosituim-
pia merkkejä retkeilyautojen aihioiksi ovat MB 
Sprinter, Ford Transit ja Citroen Jumper. Retkei-
lyautossa on enimmillään 1+8 matkustajapaikkaa 
malliversiosta ja varustelusta riippuen. Normaali 
paikkaluku on 1+5 tai 1+6. Kesken työkiireiden 
meitä isännöimään ehtinyt tuotantopäällikkö 
ARI SAARELAINEN kiitettiin niinikään 2ErAu-
toK:n historiikilla.Hänellä on jo takanaan pitkä 
työhistoria autonkorirakentamisesta mm Ajokilta 
ja Tamlansista . Meitä tällä vaihtuvien tutustumis-

kohteiden matkalla useiden peruutusten jälkeen oli 
19 henkilöä. Kiitokset kaikille!

KAUKO
Ps Retkeilyautojen pakolliset varusteet
- kiinteät vuodepaikat 120x180 cm 
  tai 2 kpl 60x180cm matkustamotilassa
- matkustamon pinta-alasta 40% vapaata, 
  vähintäin 190 cm korkeata tilaa
- pöytä; yleensä irroitettava
- keittomahdollisuus  
   (keittolevy tai mikroaaltouuni)
- säilytystila vaatteille

Kävin veljeni, kv Pentti Kaskisen kanssa Kalkun 
ajoneuvohuutokaupassa 9.10.2014, joka oli järjes-
tyksessä 70. kerta ko tapahtumalle, joten ilmassa 
oli juhlan tuntua. Huudettavia kohteita oli paljon 
ja huutokauppaväkeä oli tungokseksi asti myyn-
tikentällä poutaisessa mutta koleahkossa säässä. 
2 meklaria hoitivat vuorotellen myyntihommia ja 
muutamat kohteet saivat aikaan pientä kilpailua-
kin. huudon nostot olivat vähintään 100 euroa, toki 
niitä reippaampiakin nostoja kuultiin. Esimerkik-
si GAZ66 kuorma-auto viestilaitteista tyhjennetty 
kuljetuskoppa lavalla tuli keskimäärin maksamaan 
850 euroa. Vm -90 Toyota Land Cruiser irtosi uu-
delle omistajalle 2500:lla eurolla. Vielä katsottiin 
muutama vanha, entisöity ajoneuvo, jotka kaik-
ki olivat joskus Kalkun huutokaupasta ostetut. 
Rivistössä komeilivat VW Kubelwagen, Citroen 
T-45 ( Meluna ) -40, Opel Blitz-42 ja Proto-Sisu 
A45 kuorma-autot sekä GAZ maastohenkilöauto. 
Tapasin myöskin vuosia sitten tutustumaani kv 
Risto Ojasta sekä Tampereen Seudun Autokillan 

sihteeriä Esko Rantalaa, jonka vinkistä itse asias-
sa olin tullut huutokauppatilaisuuteen. Ennenkuin 
lähdimme kotimatkalle nautimme järjestäjien tar-
joaman hernekeittolounaan, ja HYVÄÄ OLI.

KAUKO

Kalkun huutokauppa 9.10.2014

Tampereen killan  ”puhvetissa” Tampereen sihteeri Esko Rantala ja Turun Kauko 
Kaskinen.

Kiltalaiset tutustuivat 
syyskuussa Turun maa-
kunta-arkistoon, jossa 
asiantuntija esitteli 
taloa ja sen toimintaa.
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Autojoukkojen Turun kilta vietti 2013 antoisaa 
juhlavuotta, joka huipentui marraskuussa hienoon 
50-vuotisjuhlaan Turun WPK:n talossa. Yksi juh-
lavuoden tärkeimmistä toimijoista oli toimittaja ja 
kadettiupseeri Esko Kujanpää, joka kirjoitti killan 
50-vuotishistoriateoksen ”Autojoukkojen aatelia”. 
Hän on työstänyt myös 2. E rillisen autokomppa-
nian historiikin.

Killan hallitus esitti killan syyskokouksessa, et-
tä Kujanpää kutsuttaisiin killan kunniajäseneksi. 
Näin syyskokousväki myös päätti Heikkilän soti-
laskodissa pidetyssä kokouksessa.

Syyskokous hyväksyi ensi vuoden toiminta-
suunnitelman, joka on painettu sivulle 35 tässä 
lehdessä. Samoin hyväksyttiin ensi vuoden ta-
lousarvio, joka on lopputulokseltaan positiivinen. 
Jäsenmaksuiksi vahvistettiin edelleen 20 € ja nai-
silta 10 €.

Hallituksen jäseniksi erovuoroisten tilalle 
vuodelle 2015 valittiin Samuli Harttio Salo, Juk-
ka Männistö Punkalaidun, Arto Wallenius Rai-

Esko Kujanpäästä killan kunniajäsen
sio, Eero Huisko 
Turku, Jorma 
Lintunen Köyliö, 
Onni Sarjomaa 
Salo. Hallitukses-
sa jatkavat Keijo 
Häkkinen, Voitto 
Suvila, Antti Aho-
la, Heikki Mäki, 
Jaakko Anttila, 
Pekka Aakula.

Kiltapiirin 
edustajat: Kauko 
Kaskinen, varalla 
Antti Ahola. Au-
tojoukkojen kil-
lan hallitus: Keijo 
Häkkinen, varalla Arto Wallenius. Autojoukkojen 
liiton vuosikokous: Voitto Suvila, Antti Ahola, 
Björn Ahti, varalla Jaakko Anttila ja Onni Sarjo-
maa.

Autojoukkojen Turun kilta ry:n Salon-Loimaan 
alueosaston syyskokous pidettiin Salossa, jossa 
valittiin osaston uudeksi puheenjohtajaksi Voitto 
Suvila Loimaalta. Hän seuraa Taisto Kilpistä.

- Vaikuttaa siltä, että osastomme toiminta on 
edelleen virkistymässä. Tätä osoitti jo sekin, että 
syyskokouksessa oli mukana 27 kiltaveljeä. Rohke-
nen toivoa, että osallistuminen niin osaston kuin 
pääkillankin toimintaan kasvaisi edelleen. Meillä 

Voitto Suvilasta puheenjohtaja
on suht. iäkäs jäsenkunta, jolle kilta voi tarjota kai-
kille meille ja meidän kokonaishyvinvoinnillemme 
niin tärkeitä sosiaalisia kontakteja. Haluan viitata 
tässä kiltalehtemme Vetoakselin osastoon tulevat 
tapahtumat, josta varmaankin löytyy jokaiselle 
kiinnostavaa toiminta ja m.m. retkiä ja matkoja, 
Suvila sanoo.

Osaston sihteeriksi valittiin Ari Laaksonen. 
Osaston varapuheenjohtajaksi tuli Samuli Hart-

tio. Salon alueelta tulivat 
hallitukseen Harttion lisäksi, 
Onni Sarjomaa, Jouko Lehti 
ja Erkka Liukkonen. Loimaa-
laiset hallituksen jäsenet ovat 
Suvilan lisäksi Heikki Mäki, 
, Risto Kylä-Utsuri ja Jaakko 
Kallionpää. Pääkillan halli-
tukseen valittiin Harttio, Sar-
jomaa, Heikki Mäki ja Suvila. 
 Toimintaa tarkastavat Risto 
Hakala ja Jouko Mäki. Varalle 
tuli Kalevi Suvila.

Killan ensi vuoden toimintaa ja taloutta sekä 
henkilövaaleja käsiteltiin syyskokouksessa.
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Kilta on perinteen mukaan järjestänyt, osaksi 
MPK:n koulutustakin hyväksyttyjä liikenneturval-
lisuuskoulutuksia Niinisalossa 26-27.8 jossa kou-
lutukseen osallistui 630 varusmiestä ja 19 naista.

Kouluttajina toimivat kuvassa tilaisuuden pää-
töskahveja nauttivat kiltaveljet, vasemmalta edes-
tä: Teuvo Hakakoski, Kauko Saarinen, Antti Ahola 
ja Arto Wallenius sekä oikealta edestä Keijo Viina-
nen, Matti Sillanpää ja Heikki Mäki.

Kurssin vetäjänä ja auditoriossa kouluttajana 
toimi kv. Yrjö S. Kaasalainen joka myös otti ohei-
sen kuvan.

Pansion Laivastoasemalla 17. 10 koulutuksessa 
osallistuja määrä oli supistunut 85 joista naisia oli  
kaksi. 

Kiltaveli Hannu Mäkilä piti ensin luentosalis-
sa esityksen liikenneturvallisuuteen vaikuttavista 
asioista liikenteessä, jonka jälkeen  koulutettavat 
siirtyivät autohalleille punnitukseen, törmäyskel-
kalle ja ”juopporadalle”.

Hallilla kouluttajina toimivat kiltaveljet Jarmo 
Sinkkola, Timo Lehtonen, Raimo Koskinen,Eero 

Tapahtumauutiset

Valistusta on jaettu
Salon-Loimaan alueosasto oli näyttävästi esillä 
Loimaan harrastemessuilla, jotka pidettiin syys-
kuussa urheilutalo Hirvihovissa. Tapansa mukaan 

Huisko, Antti Ahola ja Arto Wallenius.
Varuskunnan puolesta järjestelyjä hallilla opasti 

ylik. Vesa Karppinen.
Päivä aloitettiin tietenkin ”Sotkun” munkkikah-

veilla ja päätettiin ravintola Poijun  maittavaan 
lounaaseen.

AW

Killalle ankkuriristi
Autojoukkojen Turun Kilta Ry on tehnyt liikenne-
turva koulutusta 70 luvulta alkaen. Koulutus alkoi 
kiltaveli Aarne Hämelän aloitteesta pimeänajon ja 
liukkaankelin kursseilla. Vuonna 2002 koulutusta 
laajennettiin silloisen pj. Hannu Mäkilän toimes-
ta varuskuntiin Saaristomeren Meripuolustusalu-
een, Porin Prikaatin ja Niinisalon tykistöprikaatin 
alueelle. Koulutusta on saanut yli 40 000 varus-
miestä.

Saaristomeren meripuolustusalueen komentaja 
Timo Hirvonen luovutti  4.6.20014 Autojoukkojen 
Turun Killalle Ankkuriristin N:o 1027 killan teke-
mästä työstä varusmiesten hyväksi. Ankkuriristin 
vastaanotti killan puheenjohtaja Keijo Häkkinen.

loimaalaiset jakoivat liikennetietoutta runsain 
määrin Loimaalla alakouluikäisille lapsille kou-
lutyön alettua . Valistustyö on jatkunut edelleen 
myös Porin prikaatissa. Kiltalaisia oli mukana 
myös lokakuussa Loimaan seudun reserviläisten 
perinteisenä perheliikuntapäivänä vastaamalla 
yhden liikuntarastin hoitamisesta.

Kilta jakoi taas liikennetietoutta

Kokousväkeä pääkillan vuosikokouksessa Heikkilän sotilaskodissa.
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TÄYDEN PALVELUN 
AUTOTALO    DELTA

HUOLTAA 
AMMATTI-
TAIDOLLA 

TURKU • Rieskalähteentie 71
Automyynti: 0207 408 641, arkisin 9–18, la 10–15
Huolto: 0207 408 644, arkisin 7.30–18, la 10–15

Soittajahinta 0207-alkuisiin numeroihimme on lankapuhelimesta 
7,02 snt/min + 8,35 snt/puhelu (alv 24 %) ja matkapuhelimesta 
17,17 snt/min + 8,35 snt/puhelu (alv 24 %).

• UUDET AUTOT
• VAIHTOAUTOT
• MONIMERKKIHUOLTO
• VAURIOKORJAAMO
• AUTOPESUPALVELUT
• RENGASKESKUS
• PIKAHUOLTO
• KATSASTUSPALVELUT
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FORDIT Turun alueella 
myy ja huoltaa
Laakkonen

Puheluhinnat 010 yritysnumeroon: Kiinteän verkon liittymästä 8,35 snt/puh + 6,00 snt/min. 
Matkaviestinverkon liittymästä 8,35 snt/puh + 17,17 snt/min. Hinnat sisältävät arvonlisäveron 24 %.

Laakkonen Raisio
Nikkarinkatu 1, 21280 Raisio
Vaihde 010 214 7800

Automyynti 
ma-pe klo 8-18, la klo 10-15
Huolto ja varaosat: 
ma-pe klo 7.30–17

Laakkonen Turku
Helsinginkatu 22, 20100 Turku
Vaihde 010 214 7900

Huolto ja 
varaosat: ma-pe 7.30-17 

un alueella 
taa



VETOAKSELI  4 / 2014 24 

TILAUSAJOT KOTI- JA ULKOMAILLE
28.11-3.12 SAKSA / JOULUTORIT
4-8.12 LAPPI LUOSTO, KAAMOS-AIKA
22-27.12 PÄRNUUN JOULUKSI
p. 02 766 9294, LOIMAA www.matkaviitala.fi www.matkaviitala.fi 

Škodat myy

Avoinna: ma-pe 9-18, la 10-15

Huolto: 020 777 2406
Varaosat: 020 777 2407

Automyynti: 020 777 2430

Piiskakuja 10 Turku    
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Pyykki kuivaksi jopa tunnissa 
Esteri-ilmankuivaajat puhaltavat kuivan ja lämpimän ilman pyykin alle. 

Siksi pyykin kuivaus on todella nopeaa ja tehokasta  

- esimerkiksi 7 kg korkeateholingottua pyykkiä kuivuu tunnissa.

Säästää kuivausenergiaa
Esteri-ilmankuivaaja toimii lämpöpumpulla. Se kondensoi kosteuden ilmasta vedeksi ja 

palauttaa lämmön takaisin huoneeseen. Perinteiseen kuivaushuoneeseen verrattuna 

energiaa säästyy jopa 80 %.

Automaattinen pysäytys 
Esterissä on uusi Humi-kosteustunnistusohjaus, joka pysäyttää 

ilmankuivaajan, kun pyykki on kuivaa. Painat vain nappia, ja Esteri 

hoitaa loput.  Energiaa säästyy, kun kone ei käy turhaan.

www.esteri.com

Kaakelikaari 8, 01720 Vantaa
Puhelin (09) 8494 222
esteri@esteri.com • www.esteri.com

Alue-edustajat:
Suur-Helsinki: Kim Karling, 040-501 1235 / Harri Karling, 0400-447 828

Kaakkois-Suomi: Arto Tulkki, 0400-513 190 • Lounais-Suomi: Arto Wallenius, 044-292 7233
Pirkanmaa: Jan Lehtonen, 03-233 3236 • Keski-Suomi: Risto Korhola, 0400-435 521

Pohjanmaa: Harry Byholm, 0400-166 366 • Itä-Suomi: Kari Järveläinen, 050-340 9057 
Pohjois-Suomi: Pekka Kurttila, 040-527 5871



VETOAKSELI  4 / 2014 26 

YRITYSLASKENTA   LAVERNA  OY
AUKTORISOITU   TILITOIMISTO

    *    KAUPPAREKISTERI  ASIAT
    *    YRITYSKIRJANPIDOT

Raisiontori  5, 21200  Raisio

ROCKS AROUND THE WORLD.

Alakyläntie 2-4, TURKU   
www.viherlassila.fi 

puh. 2546 651
fax  2546 561

www.viherlassila.fi 

VIHERLASSILA
Turun alueen laajin

O
Y TASOA KOTIIN

VIENTIKIVI OY FINLAND  I  Pähkinäkuja 6, 27430 Panelia  I  puh. 02 531 6100  I  www.vientikivi.com
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In Memoriam

Aatos Nieminen menehtyi 
2.9.2014 vaikeaan sairau-
teen Porissa, hän oli syntynyt 
8.11.1931 Kankaanpäässä.

Aatos Nieminen oli Auto-
joukkojen Turun Killan pitkä-
aikainen aktiivinen jäsen. Hän 
toimi Killan hallituksessa yli 
kymmenen vuotta ja myös Po-
rin osaston hallituksessa. Porin 
osaston varapuheenjohtajana 
hän oli viisi vuotta.

Satakunnan Kiltapiirin hal-
lituksessa Aatos Nieminen oli 
Autojoukkojen Turun Killan 
edustajana useita vuosia. Tänä 
aikana hän suunnitteli Kiltapiirin pöytästandaarin. 
Kiltapiiri järjesti veteraanien juhlapäivänä kahviti-
laisuuksia Porin Diakonissalaitoksen sotainvalidi-
en sairaskodissa, joissa Aatos esiintyi useita kertoja 
esiintyvänä taiteilijana.  

Aatos Nieminen tunnettiin Killassa aktiivisena 
kiltaveljenä taiteilijanimellä Alarik Aatos. Useat 
Porin osaston kevätretket olivat hänen ideoimiaan. 
Vuonna 2001 Satakunnan vihertietokeskukseen 
tehdyn kevätretken yhteydessä Aatos kutsui retke-
läiset kotiinsa tutustumaan edesmenneen vaimon-
sa tekemään taiteeseen vuosien varrella ja samalla 
avaamaan Villa Alarik kotigallerian. 

Aatos osallistui useita kertoja Raasin perhelei-
riin ja eräänä vuotena hän  teki ehdotuksen kuvael-
man järjestämisestä, jossa valitaan RAASIJÄRVEN 
TYTTÖ. Kuvaelmassa oli kaksi airuetta sekä kruu-
nun kantaja ja ohjelmassa seurasi julistus, jossa 
nimettiin RAASIJÄRVEN TYTTÖ. Tämän jälkeen 
Alarik Aatos esitti säveltämänsä ja sanoittamansa 

sekä Lars Erikin sovittaman 
”Raasijärven tyttö” laulun Hä-
nen kunniakseen. Alarik Aatos 
järjesti kuvaelman neljänä pe-
räkkäisinä vuosina. 

Alarik Aatos sävelsi Reino 
Hirvisepän sanoihin Bensiini-
husaarien Marssin ja tämä uu-
delleen sävelletty ylistyslaulu 
automiehille esitettiin Killan 
35-vuotisjuhlassa.  

Kiltaveli Aatos Nieminen on 
palkittu kilta-ansioistaan lukui-
sin huomionosoituksin Killassa 
ja Kiltapiirissä.   

Kävimme yhdessä vuosia Kil-
lan hallituksen kokouksissa Turussa ja usein näi-
den matkojen aikana palattiin Aatoksen varusmie-
saikaan Sirkkalassa ja varsinkin siihen osuuteen 
kun hän oli kuorma-autolla tekemässä kuljetuksia 
Raasissa Johtolan rakentamisen aikoihin.

Aatos edusti Killan Porin osastoa valtakunnal-
lisissa Puolustusvoimien lippujuhlan päivän ja It-
senäisyyspäivän paraateissa lipunkantajana sekä 
myös monissa muissa tilaisuuksissa.

Kiltaveli Aatos Nieminen siunattiin haudan 
lepoon 27. syyskuuta Porin Käppärän Isossa kap-
pelissa omaisten ja ystävien läsnä ollessa. Porin 
osaston lippu  oli myös kunnioittamassa siunaus-
tilaisuutta.

Autojoukkojen Turun Kilta kunnioittaa Kiltaveli 
Aatos Niemisen muistoa. 

Kiltaveli 
KAUKO SAARINEN

Kiltaveli
Aatos Nieminen

on poissa
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Hyvää palvelua
20 vuotta!

• VIIHTYISÄ TAUKOPAIKKA 
• MEILLE ON HELPPO TULLA 
   TERVETULOA!
Kotoista ruokaa 
joka päivä
Yli 200 
asiakaspaikkaa
Hyvät paikoitustilat

Avoinna:
ma-pe  5.30–23
la  6.30–23
su  7.30–23
puh. 02 565 000

LAUKKU-CENTER
Avoinna ma-pe 10-18
puh. 0440  565 021

Risto Rytin katu 2, Huittinen
info@harkapakari.fi•www.harkapakari.fi

HUITTISTEN PORTTI
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ME VÄLITÄMME! 
KAUPPA KÄY! 

NYT TARVITAAN MYYTÄVÄÄ!

Aatos Huhtala 
Gsm 0400 226 898 
Puh 02 284 5320 
aatos.huhtala@listing.

Jari Huhtala 
Gsm 040 578 5502 
jari.huhtala@listing.

Yksityistä kiinteistönvälitystä jo vuodesta 1979.

www.listing.
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    Tulevaa toimintaa Seuraa tapahtumailmoituksia 
nettisivuiltamme: www.ajkturku.net

Porin osaston perinteinen jouluglögi, -puu-
ro ja kahvitilaisuus PATY-toimistolla Etelä-
kauppatori 2 C 45 Pori, tiistaina 9.12.2014 alkaen 
klo 17.30. Naiset ovat myös tervetulleita. Keskus-
tellaan myös osaston tulevasta toiminnasta, niin-
pä sinun hyviä ideoitasi kaivataan. Ilmoitathan 
tulostasi etukäteen Kaukolle puh 0400 595 589, 
että tiedämme lisätä soppaan vettä .

*********************
Suositut tutustumiskäynnit autotaloihin jatku-
vat. Vuorossa on Volkswagen Center Turku

Maanantaina tammikuun 19 päivä klo. 17.30 
myyntipäällikkö Mika Juntunen esittelee autotalon 
myynnin ja huollon toiminnoista VW:n ja Audin 
osalta. Osoite: Rieskalähteentie 89  Turku

*********************
Autojoukkojen Turun Kilta ry  järjestää 19.3 
2015 teatterimatkan Porin Teatteriin. Teat-
terikappaleen nimi on DIIVAT. Ennen esitystä 
ruokailemme lounaan Raatihuoneen Kellarissa n 
klo 11.30 ( vaihtoehdot: grillattu merilohi, broile-
rin fi lee tai kasvisruoka ). Ilmoittautumiset Killan 
toimistolle ruokavaihtoehtoineen keskiviikkoisin 
puh no 02-237 7945  ja maksut á 55,-euroa killan 
tilille no FI42 5316 0820 0188 83 (viite:teatteri) 
viimeistään 18.2. 2015 mennessä. Lähtö killan 
toimistolta Ylännekatu 16 klo 9.00.  

Autojoukkojen Turun Kilta ry  järjestää lin-
ja-automatkan 12.2.2015 Espoon Nuuksi-
oon Suomen luontokeskus Haltiaan ja Masalaan 
kurssikeskus Majvikiin. Matkan hinta on 60euroa 
henkilöltä ja sisältää matkat, sisäänpääsymaksun 
opastuksineen luontokeskuksessa, jossa myös 
ruokaillaan bufee-lounas runsaasta noutopöy-
dästä sekä opastettu kierros pullakahveineen 
kurssikeskus Majvikissä. Ilmoittautumiset Killan 
toimistolle puh 02-237 7945 viim 4.2. 2015 Lähtö 
killan toimistolta Ylännekatu 16 klo 8.00, matkan 
hinta peritään linja-autossa. Huom! Varaathan 
tasarahan.

*********************
Sirkusprinssessa -operettimatka Tallinnaan
Kilta järjestää 21.-22. tammikuuta 2015 operet-
timatkan Tallinnaan. Kyse on Kalmanin Sirkus-
prinssessasta. Majoitus hoteloli Virussa. Matkan 
hinta 179 euroa/hlö/H2. ILm. Matka Viitala 02-
7669294, info@matkaviitala.fi 

*********************
Perinteinen lauluilta 16.1.2015 Kaarinan Auto-
koulu kutsuu taas kiltalaisia ystävineen yhteis-
laulutilaisuuteen Kaarinaan Oskarinaukio 3. 
Klo. 18.00. Ilmoittautumiset 7.1. mennessä killan 
toimistoon p. 02 2377945

Ansiomerkkejä
Autojoukkojen Turun killan hallitus on kokouk-
sessaan 9.10.2014 päättänyt jakaa asiomerkit seu-
raaville nais- ja miesjäsenille. Merkit luovutetaa 
kevätkokouksessa joka pidetään Heikkilän sotilas-
kodissa 7.3.2015. kello 12.00 alkaen. Tervetuloa 
ilm. Killan toimistoon 4.3.2015 mennessä puh. 02 
237 7945. 

Kulta  / naiset
Ylitalo Hilkka Turku
 
Hopea  / Naiset 
Peltonen Anna-Liisa Turku
 
Pronssi  / Naiset 
Häkkinen Liisa Naantali
Mikkilä Marketta Turku
Suvila Hilkka Kaarina Loimaa
 
Kulta / Miehet 
Aakula Juha Pekka Turku

Alasmäki Pentti Vihtori Säkylä
Harttio Kai Johannes Salo
Heimo Mika Lemu
Helenius Jari Tapani Keikyä
Hellberg Erik Roger Parainen
Ketola Juha Ensio Kokemäki
Kuparinen Jari Sadonmaa
Lehtilä Raimo Olavi Raisio
Lehtinen Timo Ilmari Ylönkylä
Lindberg Altti Masku
Luoto Hannu Kalevi Laitila
Nieminen Vesa Olavi Kaarina
Niittymäki Ilpo Tapani Säkylä
Putus Hannu Riihikoski
Roitto Jukka-Pekka Turku
Siuro Jukka Kalevi Peipohja
Tanninen Juha Matias Keikyä
Teräs Petri Juhani Turku
Virtanen Jukka-Pekka Kyrö
 
Hopea / Miehet 
Forss Sami Karl Rusko
Kaskinen Matti Kalevi Turku
Laaksonen Kalervo Raisio
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TAMMIKUU
• Kotiuttamisjuhlat jouk-

ko-osastoissa
• Päivystys 7.1.
• Kiltailta Heikkilän s. koti 14.1.
• Lauluilta Kaarinan Autokou-

lussa
• V - S:n Marsalkka Manner-

heimin kuolinpäivän muisto-
tilaisuus 28.1.

• Päivystys 21.1.
• Päivystys 28.1.

HELMIKUU
• Päivystys 4.2
• Kiltailta Heikkilän s. koti 11.2.
• Päivystys 18.2.
• Kiltalehti 1/2015, 20.2.
• Päivystys 25.2.

MAALISKUU
• Päivystys 4.3.
• Osastojen kevätkokoukset:
• Pori 2.3. Porissa
• Salo 3.3 Salossa
• Kevätvuosikokous. 7.3.
• Kiltailta Heikkilän s. koti 11.3.
• Päivystys 18.3.
• Päivystys 25.3.

HUHTIKUU
• Kotiuttamisjuhlat jouk-

ko-osastoissa
• Päivystys 1.4.
• Kiltailta Heikkilän s. koti 8.4.
• Kenraalintien marssi.
• Päivystys 15.4.

• Päivystys 22.4.
• Päivystys 29.4.

TOUKOKUU
• Päivystys 6.5.
• Päivystys 13.5.
• Kiltalehti 2/2015, 20.5
• Kiltailta Heikkilän s. koti 

20.5.
· Porin kevätretki 23.5.
• Päivystys 27.5.

KESÄKUU
• Lippujuhlapäivän tilaisuudet
  4.6.
• Killan toimisto suljettu 3.6.
• Päivystys 10.6.
• Killan toimisto suljettu 17.6.
• Killan toimisto suljettu 24.6.

HEINÄKUU
• Kotiuttamisjuhlat jouk-

ko-osastoissa
• Päivystys 1.7.
• Päivystys 8.7.
· Päivystys 15.7.
• Reinon päivän risteily 16.7.
• Killan toimisto suljettu 22.7.
• Killan toimisto suljettu 29.7.

ELOKUU
• Killan toimisto suljettu 5.8.
·  Päivystys 12.8.
• Kiltalehti 3/2015, 20.8.
• Kiltailta Heikkilän s. koti 19.8
• Raasin perheleiri, Lintunen
  Jorma, 14. – 16.8. tai 21. – 

23.8.

Toimintasuunnitelma 2015 • Päivystys 26.8.

SYYSKUU
• Päivystys 2.9.
• Osastojen syyskokoukset:
   Pori. 7.9. Porissa
   Salo. 8.9. Loimaalla
• Kiltailta Heikkilän s. koti 9.9.
• Syysvuosikokous. 12.9.
• Päivystys 16.9.
• Päivystys 23.9.
• Päivystys 30.9.

LOKAKUU
• Kotiuttamisjuhlat jouk-

ko-osastoissa
• Päivystys 7.10.
• Laivakokous 13. – 14.10.
• Kiltailta Heikkilän s. koti 

14.10.
• Päivystys 21.10.
• Päivystys 28.10.

MARRASKUU
• Päivystys 4.11.
• Kiltailta Heikkilän s. koti 11.11
• Päivystys 18.11.
• Kiltalehti 4/2015, 20.11.
• Päivystys 25.11.

JOULUKUU
• Päivystys 2.12
• Kunniavartiot Itsenäisyyski-

vellä
• 6. ja 24.12.
• Itsenäisyyspäivän paraati 

6.12.
• Pikkujoulu Heikkilän s. koti  

9.12
• Päivystys 16.12.

Lehtonen Harri Tapani Kisko
Yli-Jaakkola Kalle Elias Pöytyä
 
Pronssi / Miehet 
Haavisto Antti Oskari Huittinen
Ingman Peter Christian Rusko
Kaija Paavo Olavi Harjavalta
Kallio Erkki Olavi Alastaro
Kallio Tarmo Kalevi Turku
Kankaanranta Juha Pekka Turku
Kettunen Erkki Olavi Loimaa
Klemetti Pentti Aleksanteri Helsinki

Paukku Juha Sakari Naantali
Prami Erkki Juhani Raisio
Rakkolainen Juuso Esko August Leppäkaarre
Siikjärvi Jorma Pusula
Simpanen Mikko Kalervo Kyrö
Suominen Juhani Untamo Alastaro
Toivonen Kari Johannes Eura
Tuominen Kimmo Mikael Salo
Uikkonen Jari Tapani Alastaro
Vartiainen Marko Taneli Salo
Virtanen Tauno Mikael Loimaa
Yli-Tuomola Pauli Antero Loimaa
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Ristikon on laatinut Tuuli Rauvola, pitkän linjan ristikon 
tekijä Turusta. Ratkaisu seuraavassa numerossa.

Vetoakseli-ristikko 4/2014
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Edellisessä Vetoakselissa julkaistun ristikon 
ratkaisu.

Metallitie 6, 26100 RAUMA
+358-2-826 2456, fax +358-2-826 2457
www.euromaski.fi

EUROMASKI®

EUROMASKI®
TURVALLISEEN HITSAUKSEEN

Linjaliikenne Muurinen Oy
Autokatu 11, 20380 Turku
Puh. 02 238 2800
Fax. 02 238 5519

www.muurinen.
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A T T U I N K A
L A A T T A I
J E T O L A
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K R I M S A A S T A R U S I
A S U A E U I L O I N E N
T O M T O M R O V O T I A
O M O N A C O V O S U T
S A A R E T J O L S A T T

I V A N K O N I T O H T O
R A U T A I N E N I S T U I N
I I S A K A N O M I A L K
V S O U L R A N N A L L A
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I L A V A T A I K O I N A A N
E S T E U R I N A S A N T A
S A A L I S T O S I A S I A T
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Merkkipäivät

Kiltalehti julkaisee merkkipäiväpalstallaan jäsenien merkkipäivät jäsenluettelon perusteella. Jos syystä tai toisesta 
haluat kieltää merkkipäiväsi julkistamisen, ilmoita asiasta suoraan sihteeri Ari Laaksoselle, puh. 0400 698 650

Autojoukkojen Turun Kilta Hinnasto  2014
Adressi …………………………………………… 13.00 €
AJK tarra …………………………………………… 1.00 €
Automiesbaretti ………………………………… 10.00 €
Automiesbaretin kokardi 
 hopeinen kulattu …………………………… 45.00 €
Kiltapinssi …………………………………………… 1.00 €
Orient kuva ja historiikki ……………………… 5.00 €
Orient kuva ja historiikki + kehys ……… 15.00 €
Takkimerkki klubitakkiin + kiin.levy …… 10.00 €
Solmio ……………………………………………… 20.00 €
Solmioneula kullattu ………………………… 20.00 €
Kalvosinnapit kulta …………………………… 55.00 €
Vaunumerkki …………………………………… 35.00 €
Kuulakärkikynä …………………………………… 3.00 €
DVD Auto Kilta - 
 Oikealla kaistalla 25 vuotta …………… 15.00 €
DVD Killan 50v juhlat ……………………… 15.00 €
Kirjat
Autoilumme 1900-39 ja Cadillac ………… 40.00 €

Puolustusvoimien 
 Moottoriajoneuvot 1919-1959 ………… 40.00 €
Puolustusvoimien 
 Moottoriajoneuvot 1960-2000 ………… 40.00 €
Suomalaiset Sotilasajoneuvot …………… 50.00 €
Puolustusvoimien Autovarikko 
 1939-2007 …………………………………… 40.00 €
Suomi Kylmässä Sodassa …………………… 25.00 €
Häkäpöntöstä turboon ……………………… 25.00 €
Autokiltojen aatelia …………………………… 25.00 €

VHS videot DVD levyille
Aika himmentää kuvatut muistot

Suoritan vanhojen VHS videoiden
siirtoa DVD levyille.

Tiedustelut p. 0400785300 Joutsela.

85 V. 
13.2.1930 Lehtinen Lauri Untamo Paattinen
 
80V. 
12.12.1934 Mäkilä Ilmari Turku
18.12.1934 Laakso Olavi Karkkila
11.1.1935 Hakanen Martti Ilmari Raisio
17.1.1935 Helin Jukka Olavi Kyrö
2.2.1935 Malinen Eero Kalervo Raisio
25.2.1935 Ketola Matti Alpo Loimaa
 
75 V. 
1.12.1939 Engblom Atso Osvald Turku
21.12.1939 Laine Matti Tuomas Otalampi
23.12.1939 Jouti Pentti Ikaalinen
31.12.1939 Aalto Pasi Rauma
1.1.1940 Arola Taisto Muisto Erik Kauttua
6.1.1940 Pelto-Piri Tapani Kauhajoki
9.1.1940 Hämelä Aarne Veli Kaarina
18.1.1940 Yski Tauno Tapani Huittinen
19.1.1940 Söderlund Keijo T Turku
23.1.1940 Vuorio Simo Veikko Turku
25.1.1940 Aunio Raimo Karuna
14.2.1940 Alanen Pentti Johannes Loimaa

15.2.1940 Mäkelä Jouko Jorma M Turku
23.2.1940 Hutanen Reino Juhani Hevonpää
 
70 V.  
9.12.1944 Louhi Jouko Eero Pori
15.12.1944 Henttinen Hannu T Kisko
16.12.1944 Nieminen Jarmo Aatos Turku
16.12.1944 Lehtonen Kauko Juhani Kustavi
20.12.1944 Kurki Kauko Turku
27.1.1945 Lehti Jorma Toivo Salo
23.2.1945 Ellonen Raimo Juhani Inkoo
 
60V. 
3.1.1955 Lähteenmäki Jouko I Parainen
21.2.1955 Mattila Timo Keijo Raisio
 
50V. 
14.12.1964 Goman Kari Kalervo Turku
16.12.1964 Tanninen Juha Matias Keikyä
19.12.1964 Suvinen Olli-Pekka Turku
3.1.1965 Koski Ilkka Eero Paimio
18.1.1965 Pitkänen Pekka Samuli Vanhalinna
25.1.1965 Harttio Kai Johannes Salo
7.2.1965 Lauren Mika Kalervo Turku
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Bonusturva sisältyy nyt LähiTapiolan liikennevakuutuksiin sekä Loistokaskoon, Laajaan kaskoon ja Laajaan 
Lähi-Kaskoon. Bonusturva on yksi keskinäisen omistuksen etuja, joka palkitsee huolellisen kuljettajan. 
Bonusturvaa et muualta saa. 
 
Nyt kannattaa päivittää kaskovakuutus, jos sinulla ei vielä ole kaskossa Bonusturvaa. Lue lisää osoitteessa
www.lahitapiola.fi/bonusturva tai käy toimistollamme Turku, Eerikinkatu 6 b, puh.02-524 1100 
 

Puheluhinnat: www.lahitapiola.fi. Palveluntarjoajat: LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö, LähiTapiolan alueyhtiöt, LähiTapiola Keskinäinen 
Henkivakuutusyhtiö, LähiTapiola Pankki Oyj, LähiTapiola Varainhoito Oy. Eläkevakuutukset: Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo. 

Kiitokset
Kiitokset saamistani onnitteluista 90-vuotispäi-
väni.          Raul Kuutma

********
Lämpimät kiitokset täyttäessämme yhteensä 
170 vuotta.    Marjatta ja Toivo Hannunen

********
Lämpimät kiitokseni muistamisesta merkki-
päivänäni.       Heikki Peltonen

’********
Kiitän kiltaa muistamisesta.    Jarmo Jäykkä

********

Päivystysvuorot 1.12.2014.- 28.02.2015 
killan toimistolla klo 18-20.
03.12. B. Ahti - A. Wallenius    
10.12. Joutsela -Ahola Heikkilän sotilaskoti
  (tsto kiini) puurojuhla   
17.12. K. Kaskinen - M. Viitanen   
24.12. Toimisto kiini    
31.12. Toimisto kiini    

07.1. K. Häkkinen - M. Lindgren   
14.1. A.Hämelä - R. Koskinen   
21.1. Å. Saarikko - M. Viitanen   
28.1. B. Ahti -M. Lidgren    
4.2. K. Häkkinen - M. Lindgren   
11.2. Joutsela - Ahola Heikkilän sotilaskoti
  (tsto kiini)    
18.2. A.Hämelä - R. Koskinen   
25.2. B. Ahti -M. Lidgren   
 

Lämmin kiitos huomioimisestani merkkipäivä-
näni.           Tapio Leskinen

********
Kiitos killalle muistamisesta 7.9. johdosta.
            Veikko Tähtinen
Voitto Salonen kiittää muistamisestaan merkki-
päivänään.

********
Kiitän kiltaa  muistamisestani merkkipäivänäni.
             Eero Rinkinen

********
Kiitokset killalle muistamisestani täyttäessäni 
70 vuotta.         Voitto Äijö 

********
Kiitos killalle huomionosoituksesta. 
              Jari Lehtinen



          24 h verkkokaupasta www.lomalinja.fi  
Keväinen Pariisi & Seinen risteily

Keväinen Pariisi & Seine

“April in Paris”

Monipuolinen Kiina
UUTUUSNepal, Sri Lanka, Namibia, MauritiusSydämen asialla Koe vehreä Yorkshire

Kroatia saaristossa risteillenAKTIIVIMATKOJA pyöräilyä, vaellusta, 

KARIBIAN RISTEILYT
Näe Kuuban ja Jamaikanturkoosinsiniset vedet

VERONAN OOPPERAJUHLAT
Unohtumattomat oopperaillat 
Italian elokuisen taivaan alla

TRANS SIPERIAJunalla Kiinaan

ETELÄ-AFRIKAN AARTEET
Rovos Rail

ToscanaAkvarelli- ja valokuvauskurssit
Kulttuuria ja viiniä

maailmalle
MUMMON MATKASSA

Teemaristeilyt Venäjällä
Tsaarinajan tunnelmaa ja 
slaavilaista nostalgiaa

 1/2014

Korkein luottoluokitus
©Soliditet 2013

Puhelut 8,35 snt/puh +17,17 snt/min. Palvelumaksu 17€/varaus, 1.4.2014 alkaen 19€/varaus.

Ratinanlinna, Aleksanterinkatu 32, 33100 Tampere ✆ 010 289 8100 ✆ 010 289 8101 ryhmät 
Balderin talo, Aleksanterinkatu 12, 00170 Helsinki ✆ 010 289 8102      lomalinja@lomalinja.fi
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